
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2018 года № 45 - п

О временном ограничении движения 
транспортных средств 05 мая 2018г

В связи с отмененным ранее 24-ого традиционного Всероссийского 
легкоатлетического пробега на Призы Заслуженного мастера спорта. Почетного гражданина 
Балезинского района Анатолия Корепанова и проведением его 05 мая 2018 года 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно с 09 ч. 30 мин. до 15 ч. 00 мин. 05 мая 2018 года запретить движение 
автотранспорта по улице Советская (от ул. Карла Маркса до ул. Кооперативная)
2. Временно с 10 ч.15 мин. до 15 ч.ОО мин. 05 мая 2018 года запретить движение 
автотранспорта по улицам: Первомайская (от ул. Советская до ул. Почтовая), Энгельса (от 
ул. Почтовая до ул. Кирова), Кирова (от ул. Энгельса до ул. Советская), Советская (от 
ул.Кирова до ул. Кооперативная).
3. Временно с 11 ч.ОО мин. до 15 ч.ОО мин. 05 мая 2018 года запретить движение 
автотранспорта по улицам: Первомайская, Сибирская, Кирова, Советская, Карла Маркса (от 
ул.Советская до ул.Красная). Движение транспорта будет организовано с ул. Кирова на 
ул.Азина по ул.М.Горького до ул.Советская через ул.Чепецкая на ул.Красная до ул.Карла 
Маркса, от пер.Узенький на ул.Ленина до вокзала. Выезд с вокзала по ул.Советская через 
ул.Кооперативная на ул.Сибирская. Объезд участка ул.Сибирская (от ул.Первомайская до 
школы №5) через ул.Полевая, с выездом на ул.Кирова.
4. Предложить начальнику ГУ «Отдела МВД России по Балезинскому району УР» 
подполковнику Ратанову А.И. обеспечить правопорядок на улично-дорожной сети в 
соответствии с настоящим Постановлением.
5. На период временного ограничения движения транспортных средств в центральной 
части поселка 05 мая 2018г. рекомендовать ИП Чупину В.В. организовать движение 
автобусов по маршруту «Спиртзавод -  Лесобаза» с учетом настоящего Постановления.
6. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на 
сайте Балезинского района в сети Интернет на странице муниципального образования 
«Балезинское».

И.о. Г лавы Администрации 
муниципального образования «Балезинское» А.В.Перевощикова


